
   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011100393　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時 0分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

安城北部土地区画整理事業　道路修繕工事その１件名

路線等の名称 特殊道路６－１号線ほか

場所 安城市東栄町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社榊原建設1         ¥3,640,000                                    7133900036 0566-92-1011 落札

植村産業株式会社
2         ¥3,700,000                                    7110800020 0566-75-2220 -

石川工業株式会社
3         ¥3,720,000                                    7121400011 0566-99-0227 -

株式会社南工業
4         ¥3,740,000                                    7115900105 0566-76-2977 -

株式会社藤井建設
5         ¥3,820,000                                    7153900089 0566-76-2057 -

有限会社幸栄
6         ¥3,850,000                                    7162700130 0566-77-0408 -

ヤスキ建設株式会社
7         ¥3,940,000                                    7159400110 0566-92-0878 -

植村建設工業株式会社
8         ¥4,120,000                                    7176300019 0566-76-2306 -

サン・シールド株式会社9         ¥4,120,000                                    7150700044 0566-99-6860 -

有限会社スギエート10         ¥4,185,000                                    7152500054 0566-91-0346 -

株式会社ナルセコーポレー
ション

11         ¥4,190,000                                    7181100073 0566-76-2175 -

株式会社安水建設12         ¥4,250,000                                    7199100008 0566-77-4433 -

株式会社クオレ13         ¥4,540,000                                    7186300257 0566-92-7070 -

株式会社スペースクリエイ
ト

14         ¥4,680,000                                    7107700156 0566-74-5041 -

株式会社合同工業
15         ¥5,150,000                                    7139700034 0566-92-1277 -

        ¥6,369,300         ¥6,066,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

        ¥3,763,424         ¥3,584,214（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社榊原建設　代表取締役　榊原　輝明（３）業者名
TEL0566-92-1011

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥182,000        ¥3,822,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190
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入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011100474　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時 6分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

土木事業関連（小川町的場丘地内）配水管布設替工事件名

路線等の名称 市道　小川的場丘４号線ほか

場所 安城市　小川町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社和田設備1         ¥6,540,000                                    7153800114 0566-99-0158 落札

三水工業株式会社
2         ¥6,549,000                                    7194400045 0566-76-5371 -

サン・シールド株式会社
3         ¥6,570,000                                    7150700044 0566-99-6860 -

株式会社三幸
4         ¥6,770,000                                    7123900043 0566-77-2851 -

井戸直工業株式会社
5         ¥6,790,000                                    7133500017 0566-75-3261 -

株式会社クオレ
6         ¥6,900,000                                    7186300257 0566-92-7070 -

奥田設備工業株式会社
7         ¥6,990,000                                    7197900025 0566-75-1039 -

有限会社岡田設備
8         ¥7,050,000                                    7185400023 0566-75-4179 -

三神設備株式会社9         ¥7,050,000                                    7176800102 0566-97-9265 -

泉建設工業株式会社10         ¥7,070,000                                    7178700016 0566-92-0171 -

株式会社合同工業11         ¥7,150,000                                    7139700034 0566-92-1277 -

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥7,817,250         ¥7,445,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

        ¥6,713,032         ¥6,393,364（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社和田設備　代表取締役　和田　善康（３）業者名
TEL0566-99-0158

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥327,000        ¥6,867,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190
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入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011100476　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時 8分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

土木事業関連（別所団地地内）配水管布設替工事件名

路線等の名称 市道　北牛引戌新畑１号線ほか

場所 安城市　西別所町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

井戸直工業株式会社1         ¥3,900,000                                    7133500017 0566-75-3261 落札

株式会社合同工業
2         ¥4,025,000                                    7139700034 0566-92-1277 -

株式会社三幸
3         ¥4,060,000                                    7123900043 0566-77-2851 -

泉建設工業株式会社
4         ¥4,100,000                                    7178700016 0566-92-0171 -

有限会社岡田設備
5         ¥4,100,000                                    7185400023 0566-75-4179 -

株式会社クオレ
6         ¥4,150,000                                    7186300257 0566-92-7070 -

三水工業株式会社
7         ¥4,150,000                                    7194400045 0566-76-5371 -

三神設備株式会社
8         ¥4,190,000                                    7176800102 0566-97-9265 -

奥田設備工業株式会社9         ¥4,210,000                                    7197900025 0566-75-1039 -

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥4,448,850         ¥4,237,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

        ¥4,059,112         ¥3,865,821（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

井戸直工業株式会社　代表取締役　高須　勝次（３）業者名
TEL0566-75-3261

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥195,000        ¥4,095,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190
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入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011100432　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時10分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

土木事業関連（東端町地内ほか）配水管布設替工事件名

路線等の名称 市道　東端和泉２号線

場所 安城市　東端町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

泉建設工業株式会社1         ¥2,600,000                                    7178700016 0566-92-0171 落札

井戸直工業株式会社
2         ¥2,650,000                                    7133500017 0566-75-3261 -

有限会社岡田設備
3         ¥2,650,000                                    7185400023 0566-75-4179 -

株式会社合同工業
4         ¥2,658,000                                    7139700034 0566-92-1277 -

株式会社和田設備
5         ¥2,680,000                                    7153800114 0566-99-0158 -

株式会社三幸
6         ¥2,700,000                                    7123900043 0566-77-2851 -

株式会社クオレ
7         ¥2,740,000                                    7186300257 0566-92-7070 -

三水工業株式会社
8         ¥2,800,000                                    7194400045 0566-76-5371 -

奥田設備工業株式会社9         ¥2,820,000                                    7197900025 0566-75-1039 -

三神設備株式会社10         ¥2,840,000                                    7176800102 0566-97-9265 -

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥3,244,500         ¥3,090,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

        ¥2,661,614         ¥2,534,871（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

泉建設工業株式会社　代表取締役　沓名　末夫（３）業者名
TEL0566-92-0171

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥130,000        ¥2,730,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190
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入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011100374　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時12分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

古井町塚下地内配水管布設工事件名

路線等の名称 認定外路線

場所 安城市　古井町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社三幸1           ¥455,000                                    7123900043 0566-77-2851 落札

三水工業株式会社
2           ¥460,000                                    7194400045 0566-76-5371 -

株式会社合同工業
3           ¥469,000                                    7139700034 0566-92-1277 -

株式会社和田設備
4           ¥485,000                                    7153800114 0566-99-0158 -

有限会社岡田設備
5           ¥490,000                                    7185400023 0566-75-4179 -

奥田設備工業株式会社
6           ¥494,000                                    7197900025 0566-75-1039 -

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

          ¥518,700           ¥494,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

          ¥474,311           ¥451,725（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社三幸　代表取締役　酒井　義秋（３）業者名
TEL0566-77-2851

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥22,750          ¥477,750

（５）契約保証金 ￥

IP54P190
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入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011100350　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時14分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

プールろ過装置ろ材取替修繕件名

路線等の名称 安城南部小学校ほか１４校

場所 安城市安城町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

三神設備株式会社1         ¥2,208,000                                    7176800102 0566-97-9265 落札

協和株式会社
2         ¥2,217,600                                    7125700338 052-794-2777 -

サンエイ工業株式会社
3         ¥2,222,400                                    7124100457 052-692-0177 -

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥2,362,500         ¥2,250,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

        ¥2,210,460         ¥2,105,200（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

三神設備株式会社　代表取締役　神谷　順二（３）業者名
TEL0566-97-9265

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥110,400        ¥2,318,400

（５）契約保証金 ￥

IP54P190
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入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200312　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時16分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

安城北部土地区画整理事業　出来形確認測量等業務委託件名

路線等の名称 安城北部土地区画整理区域内

場所 安城北部土地区画整理区域内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

玉野総合コンサルタント株
式会社

1         ¥7,777,000                                    7209100704 052-979-9222 落札

株式会社名邦テクノ
2         ¥7,950,000                                    7224301244 052-823-7111 -

アジア航測株式会社　名古
屋支店3         ¥8,000,000                                    7227900203 052-919-0155 -

中央コンサルタンツ株式会
社4         ¥8,020,000                                    7244200714 052-551-2541 -

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥8,442,000         ¥8,040,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

        ¥7,916,907         ¥7,539,912（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

玉野総合コンサルタント株式会社　代表取締役社長　田部井　伸夫（３）業者名
TEL052-979-9222

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥388,850        ¥8,165,850

（５）契約保証金 ￥

IP54P190
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入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200440　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時18分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

用地測量業務委託（里長根地区）件名

路線等の名称 市道里長根３号線

場所 安城市里町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社あさひ1         ¥2,570,000                                    7212000188 052-503-9909 落札

株式会社小嶋コンサルタン
ト2         ¥2,640,000                                    7263800048 0563-53-5331 -

東和コンサルタント株式会
社　愛知営業所3         ¥2,640,000                                    7277900503 0586-62-7832 -

株式会社メイホーエンジニ
アリング　名古屋支店4         ¥2,640,000                                    7217400430 052-541-5444 -

久松測量設計株式会社　三
河営業所5         ¥2,680,000                                    7237101100 0566-96-2622 -

株式会社愛河調査設計
6         ¥2,700,000                                    7244800134 052-819-6508 -

東栄測量設計株式会社
7         ¥2,700,000                                    7246400814 052-618-8760 -

株式会社弘洋コンサルタン
ツ　名古屋支店

8         ¥2,717,000                                    7217700610 052-571-8701 -

株式会社中部テック9         ¥2,720,000                                    7217400751 052-771-1251 -

有限会社大場測量設計事務
所

10         ¥2,740,000                                    7229200324 0564-52-8505 -

株式会社協同コンサルタン
ト

11         ¥2,750,000                                    7254500395 052-624-3311 -

太栄コンサルタンツ株式会
社

12         ¥2,780,000                                    7250300655 052-332-3355 -

司開発株式会社13         ¥2,780,000                                    7240800774 0566-23-1056 -

愛徳コンサルタント株式会
社

14         ¥2,800,000                                    7211200160 0565-45-5557 -

キタイ設計株式会社　名古
屋事務所15         ¥2,840,000                                    7284400383 052-982-2715 -

        ¥7,507,500         ¥7,150,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

        ¥2,646,224         ¥2,520,214（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社あさひ　代表取締役　小川　佳久（３）業者名
TEL052-503-9909

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥128,500        ¥2,698,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190
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入札執行調書明細
平成23年度 契約番号 2011200440

件名 用地測量業務委託（里長根地区）

業 者 番 号 電 話 番 号 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要業  者  名

株式会社神田設計 -167297900380 052-522-3121        ¥2,900,000                                    

株式会社新日 -177213900589 052-331-5356        ¥2,950,000                                    

株式会社梶川土木コンサル
タント

-187263000350 0566-24-6606        ¥2,960,000                                    

株式会社西三河都市計画 -197269500951 0564-63-0233        ¥3,100,000                                    

大同コンサルタンツ株式会
社　名古屋支店

-207293700284 052-521-6620        ¥3,150,000                                    

藤コンサル株式会社 -217254901125 052-522-7701        ¥3,200,000                                    

有限会社杉田測量設計事務
所

-227257900193 0564-48-7511        ¥3,330,000                                    

株式会社大建コンサルタン
ト

-237281600659 052-252-5171        ¥3,575,000                                    

株式会社アスコ　名古屋支
店

-247286900205 052-219-6351        ¥4,000,000                                    

株式会社朝日設計事務所 -257292400194 052-774-7181        ¥4,250,000                                    

若鈴コンサルタンツ株式会
社

-267255901312 052-501-1361        ¥4,270,000                                    

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54P191



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200423　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時20分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

平成２３年度公園樹木維持管理業務委託（和泉公園ほか）件名

路線等の名称 和泉公園ほか

場所 安城市　和泉町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

城山造園株式会社1        ¥21,900,000                                    7231500067 0566-99-0646 落札

株式会社南工業
2        ¥22,000,000                                    7274500114 0566-76-2977 -

桜井造園土木株式会社
3        ¥23,800,000                                    7228800056 0566-99-3822 -

有限会社藤井造園
4        ¥23,900,000                                    7206100101 0566-76-4766 -

株式会社未来住建
5        ¥24,000,000                                    7220200310 0566-71-3270 -

有限会社山水造園
6        ¥26,000,000                                    7269100063 0566-76-8252 -

深津園芸株式会社
7        ¥26,700,000                                    7259700097 0566-74-2947 -

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥28,081,200        ¥26,744,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

城山造園株式会社　代表取締役　山本　勲（３）業者名
TEL0566-99-0646

（４）落札金額 うち消費税相当額         ¥1,095,000       ¥22,995,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200500　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時22分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

平成２３年度街路樹維持管理業務委託（中井筋）件名

路線等の名称 市道今池三河安城線ほか

場所 安城市今池町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社安城造園土木1        ¥15,900,000                                    7206700011 0566-75-6441 落札

山本造園株式会社
2        ¥21,300,000                                    7230500122 0566-99-0219 -

有限会社佐藤造園土木
3        ¥21,500,000                                    7281500057 0566-99-3104 -

株式会社南工業
4        ¥21,500,000                                    7274500114 0566-76-2977 -

有限会社山水造園
5        ¥21,800,000                                    7269100063 0566-76-8252 -

城山造園株式会社
6        ¥22,800,000                                    7231500067 0566-99-0646 -

株式会社修林
7        ¥23,300,000                                    7278800066 0566-75-2580 -

深津園芸株式会社
8        ¥24,000,000                                    7259700097 0566-74-2947 -

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥26,651,100        ¥25,382,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社安城造園土木　代表取締役　川合　正二（３）業者名
TEL0566-75-6441

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥795,000       ¥16,695,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200501　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時24分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

平成２３年度街路樹維持管理業務委託（市道６）件名

路線等の名称 市道御幸本赤松線ほか

場所 安城市　御幸本町　地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

桜井造園土木株式会社1        ¥22,550,000                                    7228800056 0566-99-3822 落札

深津園芸株式会社
2        ¥23,000,000                                    7259700097 0566-74-2947 -

山本造園株式会社
3        ¥23,000,000                                    7230500122 0566-99-0219 -

城山造園株式会社
4        ¥23,300,000                                    7231500067 0566-99-0646 -

有限会社佐藤造園土木
5        ¥23,500,000                                    7281500057 0566-99-3104 -

株式会社安城造園土木
6        ¥23,800,000                                    7206700011 0566-75-6441 -

株式会社フカツガーデン
7        ¥24,100,000                                    7243700098 0566-75-9795 -

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥26,588,100        ¥25,322,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

桜井造園土木株式会社　代表取締役　山本　正志（３）業者名
TEL0566-99-3822

（４）落札金額 うち消費税相当額         ¥1,127,500       ¥23,677,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200505　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時26分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

平成２３年度街路樹維持管理業務委託（市道３）件名

路線等の名称 市道　安城二本木線ほか

場所 安城市　安城町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社フカツガーデン1        ¥16,000,000                                    7243700098 0566-75-9795 落札

深津園芸株式会社
2        ¥17,800,000                                    7259700097 0566-74-2947 -

ジェイエイ・トービス株式
会社3        ¥17,900,000                                    7200900297 0566-98-2558 -

山本造園株式会社
4        ¥18,600,000                                    7230500122 0566-99-0219 -

株式会社未来住建
5        ¥19,200,000                                    7220200310 0566-71-3270 -

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥21,745,500        ¥20,710,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社フカツガーデン　代表取締役　深津　正則（３）業者名
TEL0566-75-9795

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥800,000       ¥16,800,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200499　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時28分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

平成２３年度街路樹維持管理業務委託（西高根・西井筋）件名

路線等の名称 市道菖蒲池日吉線ほか

場所 安城市里町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

山本造園株式会社1        ¥15,400,000                                    7230500122 0566-99-0219 落札

株式会社フカツガーデン
2        ¥16,800,000                                    7243700098 0566-75-9795 -

桜井造園土木株式会社
3        ¥17,000,000                                    7228800056 0566-99-3822 -

株式会社安城造園土木
4        ¥18,000,000                                    7206700011 0566-75-6441 -

深津園芸株式会社
5        ¥18,000,000                                    7259700097 0566-74-2947 -

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥20,467,650        ¥19,493,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

山本造園株式会社　代表取締役　山本彰秀（３）業者名
TEL0566-99-0219

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥770,000       ¥16,170,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200511　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時30分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

平成２３年度街路樹維持管理業務委託（市道１）件名

路線等の名称 市道旧国道線ほか

場所 安城市　東栄町　地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社未来住建1        ¥14,000,000                                    7220200310 0566-71-3270 落札

株式会社修林
2        ¥15,500,000                                    7278800066 0566-75-2580 -

株式会社フカツガーデン
3        ¥15,800,000                                    7243700098 0566-75-9795 -

桜井造園土木株式会社
4        ¥16,200,000                                    7228800056 0566-99-3822 -

城山造園株式会社
5        ¥16,900,000                                    7231500067 0566-99-0646 -

株式会社三景クリエイショ
ン6        ¥17,100,000                                    7224600060 0566-76-7588 -

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥18,880,050        ¥17,981,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社未来住建　代表取締役　沓名　照行（３）業者名
TEL0566-71-3270

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥700,000       ¥14,700,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200504　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時32分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

平成２３年度街路樹維持管理業務委託（市道４）件名

路線等の名称 市道　福釜赤松５号線ほか

場所 安城市　赤松町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

ジェイエイ・トービス株式
会社

1        ¥14,200,000                                    7200900297 0566-98-2558 落札

有限会社庭梅造園
2        ¥16,000,000                                    7215900088 0566-72-3095 -

有限会社山水造園
3        ¥16,400,000                                    7269100063 0566-76-8252 -

桜井造園土木株式会社
4        ¥16,800,000                                    7228800056 0566-99-3822 -

株式会社安城造園土木
5        ¥16,900,000                                    7206700011 0566-75-6441 -

株式会社フカツガーデン
6        ¥17,000,000                                    7243700098 0566-75-9795 -

株式会社未来住建
7        ¥17,700,000                                    7220200310 0566-71-3270 -

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥18,641,700        ¥17,754,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

ジェイエイ・トービス株式会社　代表取締役　寺澤　秀治（３）業者名
TEL0566-98-2558

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥710,000       ¥14,910,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200411　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時34分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

平成２３年度公園樹木維持管理業務委託（池浦公園ほか）件名

路線等の名称 池浦公園ほか

場所 安城市　池浦町　地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

深津園芸株式会社1        ¥11,700,000                                    7259700097 0566-74-2947 落札

株式会社安城造園土木
2        ¥11,980,000                                    7206700011 0566-75-6441 -

株式会社フカツガーデン
3        ¥12,000,000                                    7243700098 0566-75-9795 -

山本造園株式会社
4        ¥15,900,000                                    7230500122 0566-99-0219 -

桜井造園土木株式会社
5        ¥16,000,000                                    7228800056 0566-99-3822 -

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥17,375,400        ¥16,548,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

深津園芸株式会社　代表取締役　深津　盾樹（３）業者名
TEL0566-74-2947

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥585,000       ¥12,285,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200502　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時36分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

平成２３年度街路樹維持管理業務委託（市道５）件名

路線等の名称 市道　榎前高棚線ほか

場所 安城市　榎前町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

有限会社山水造園1        ¥13,650,000                                    7269100063 0566-76-8252 落札

株式会社未来住建
2        ¥13,800,000                                    7220200310 0566-71-3270 -

株式会社修林
3        ¥14,000,000                                    7278800066 0566-75-2580 -

有限会社庭梅造園
4        ¥14,400,000                                    7215900088 0566-72-3095 -

桜井造園土木株式会社
5        ¥15,900,000                                    7228800056 0566-99-3822 -

ジェイエイ・トービス株式
会社6        ¥16,000,000                                    7200900297 0566-98-2558 -

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥16,877,700        ¥16,074,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

有限会社山水造園　代表取締役　大参　澄子（３）業者名
TEL0566-76-8252

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥682,500       ¥14,332,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200510　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時38分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

平成２３年度街路樹維持管理業務委託（市道２）件名

路線等の名称 市道大東住吉線ほか

場所 安城市　大東町　地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社修林1        ¥11,800,000                                    7278800066 0566-75-2580 落札

有限会社佐藤造園土木
2        ¥12,200,000                                    7281500057 0566-99-3104 -

城山造園株式会社
3        ¥12,400,000                                    7231500067 0566-99-0646 -

株式会社安城造園土木
4        ¥12,800,000                                    7206700011 0566-75-6441 -

有限会社藤井造園
5        ¥12,900,000                                    7206100101 0566-76-4766 -

有限会社山水造園
6        ¥13,000,000                                    7269100063 0566-76-8252 -

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥13,995,450        ¥13,329,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社修林　代表取締役　成瀬祐次（３）業者名
TEL0566-75-2580

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥590,000       ¥12,390,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200429　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時40分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

平成２３年度公園樹木維持管理業務委託（秋葉）件名

路線等の名称 秋葉公園

場所 安城市　大山町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社三景クリエイショ
ン

1         ¥9,800,000                                    7224600060 0566-76-7588 落札

株式会社南工業
2         ¥9,980,000                                    7274500114 0566-76-2977 -

城山造園株式会社
3        ¥10,800,000                                    7231500067 0566-99-0646 -

株式会社修林
4        ¥11,000,000                                    7278800066 0566-75-2580 -

有限会社佐藤造園土木
5        ¥11,300,000                                    7281500057 0566-99-3104 -

山本造園株式会社
6        ¥11,900,000                                    7230500122 0566-99-0219 -

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥13,126,050        ¥12,501,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社三景クリエイション　代表取締役　加藤　景三（３）業者名
TEL0566-76-7588

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥490,000       ¥10,290,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200431　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時42分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

駅前広場等水施設保守管理業務委託件名

路線等の名称 三河安城駅前広場ほか

場所 安城市三河安城町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社アクアス1           ¥648,000                                    7235400391 0568-73-5086 落札

寺田工業株式会社
2           ¥693,000                                    7250700803 0566-53-0223 -

株式会社エステム
3           ¥762,000                                    7204000275 052-611-0611 -

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥1,459,500         ¥1,390,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社アクアス　代表取締役　長屋文雄（３）業者名
TEL0568-73-5086

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥32,400          ¥680,400

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200207　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時44分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

調整池排水施設管理業務委託（その１）件名

路線等の名称 大池調整池ほか１１箇所

場所 安城市大東町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

東武産業株式会社1         ¥5,160,000                                    7263200863 052-502-8211 落札

荏原商事株式会社　中部支
社2         ¥5,900,000                                    7268800306 052-561-1700 -

株式会社エステム
3         ¥6,120,000                                    7204000275 052-611-0611 -

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥6,955,200         ¥6,624,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

東武産業株式会社　代表取締役　林　正三（３）業者名
TEL052-502-8211

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥258,000        ¥5,418,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200210　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時46分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

調整池排水施設管理業務委託（その２）件名

路線等の名称 追田川調整池ほか１１箇所

場所 安城市新田町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社アクアス1         ¥4,700,000                                    7235400391 0568-73-5086 落札

株式会社エステム
2         ¥5,400,000                                    7204000275 052-611-0611 -

荏原商事株式会社　中部支
社3         ¥6,100,000                                    7268800306 052-561-1700 -

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥6,668,550         ¥6,351,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社アクアス　代表取締役　長屋文雄（３）業者名
TEL0568-73-5086

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥235,000        ¥4,935,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200007　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時48分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

し尿浄化槽点検業務委託（和泉保育園ほか）件名

路線等の名称 和泉保育園ほか８園

場所 安城市和泉町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

東武産業株式会社1           ¥348,000                                    7263200863 052-502-8211 落札

三協商事株式会社
2           ¥431,300                                    7279200512 052-442-3091 -

アンジョウユニティ株式会
社3           ¥464,000                                    7236200017 0566-92-6100 -

名鉄環境造園株式会社
4           ¥484,000                                    7274400449 052-822-2841 -

東邦清掃株式会社
5           ¥534,000                                    7283400083 0566-92-1605 -

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

          ¥560,700           ¥534,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

東武産業株式会社　代表取締役　林　正三（３）業者名
TEL052-502-8211

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥17,400          ¥365,400

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200067　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時50分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

大気環境測定局点検業務委託件名

路線等の名称 安城市西部公民館大気測定局

場所 安城市福釜町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社テクノ中部1         ¥2,100,000                                    7222700795 052-614-7164 落札

財団法人東海技術センター
2         ¥2,426,000                                    7237200819 052-771-5161 -

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥2,547,300         ¥2,426,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社テクノ中部　代表取締役　山本　豊（３）業者名
TEL052-614-7164

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥105,000        ¥2,205,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200347　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時54分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

プールろ過装置点検業務委託件名

路線等の名称 安城中部小学校ほか２８校

場所 安城市大東町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

協和株式会社1           ¥572,750                                    7218700401 052-794-2777 落札

サンエイ工業株式会社
2           ¥573,620                                    7236900505 052-692-0177 -

株式会社三協
3           ¥574,200                                    7211000510 0568-28-1771 -

三神設備株式会社
4           ¥575,650                                    7233900110 0566-97-9265 -

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

          ¥609,000           ¥580,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

協和株式会社　代表取締役　仙田　秀男（３）業者名
TEL052-794-2777

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥28,637          ¥601,387

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200089　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時56分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

雨水イオン分析調査業務委託件名

路線等の名称 安城市役所本庁舎

場所 安城市桜町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

社団法人半田市医師会健康
管理センター

1           ¥156,000                                    7219501087 0569-27-7881 落札

株式会社環境科学研究所
2           ¥252,000                                    7227700371 052-902-4456 -

株式会社愛研
3           ¥300,000                                    7248400135 052-771-2717 -

株式会社静環検査センター
　名古屋支店4           ¥300,000                                    7284500611 052-506-5081 -

株式会社エヌ・イーサポー
ト　名古屋支店5           ¥360,000                                    7260100240 052-485-9351 -

藤吉工業株式会社　刈谷支
店6           ¥398,000                                    7284601146 0566-22-1083 -

株式会社環境保全コンサル
タント7           ¥450,000                                    7276500545 052-524-0621 -

株式会社東海分析化学研究
所

8           ¥470,000                                    7291000836 0533-75-2250 -

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

          ¥556,500           ¥530,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

社団法人半田市医師会健康管理センター　所長　花井　俊典（３）業者名
TEL0569-27-7881

（４）落札金額 うち消費税相当額             ¥7,800          ¥163,800

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200231　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前 9時58分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

排ガス等測定検査業務委託（安城市環境クリーンセンター）件名

路線等の名称 安城市環境クリーンセンターごみ焼却施設

場所 安城市根崎町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社イズミテック1           ¥870,000                                    7278800234 0532-46-8521 落札

株式会社環境科学研究所
2           ¥875,000                                    7227700371 052-902-4456 -

株式会社環境保全コンサル
タント3           ¥880,000                                    7276500545 052-524-0621 -

株式会社愛研
4           ¥900,000                                    7248400135 052-771-2717 -

株式会社東海分析化学研究
所5         ¥1,060,000                                    7291000836 0533-75-2250 -

藤吉工業株式会社　刈谷支
店6         ¥1,080,000                                    7284601146 0566-22-1083 -

株式会社エヌ・イーサポー
ト　名古屋支店7         ¥1,150,000                                    7260100240 052-485-9351 -

中外テクノス株式会社　中
部支社

8         ¥1,150,000                                    7259600718 052-739-3700 -

株式会社静環検査センター
　名古屋支店

9         ¥1,160,000                                    7284500611 052-506-5081 -

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥1,239,000         ¥1,180,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社イズミテック　代表取締役　大野　哲（３）業者名
TEL0532-46-8521

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥43,500          ¥913,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200308　　入札日 平成23年 4月15日 入札時間 午前10時 0分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

国民健康保険医療費通知書事後処理業務委託件名

路線等の名称 安城市役所本庁舎

場所 安城市桜町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

小林クリエイト株式会社　
岡崎営業所

1         ¥1,387,500                                    7229300472 0564-22-6891 落札

ナカバヤシ株式会社　名古
屋支店2         ¥1,398,600                                    7269400929 052-661-3771 -

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥2,680,650         ¥2,553,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

小林クリエイト株式会社　岡崎営業所　所長　内藤裕一（３）業者名
TEL0564-22-6891

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥69,375        ¥1,456,875

（５）契約保証金 ￥

IP54P190


